

## **AVVISO PER IRREPERIBILI**

(ai sensi della L.R. 1/2015 e del D.P.R. 327/2001 e ss.mm.ii.)

Realizzazione del parcheggio "P/Vp" e della viabilità di Piano, di cui al Piano attuativo di iniziativa pubblica "Area San Marco" – Stralcio U.M.I.4. - Bastia Umbra. Procedimento di esproprio per pubblica utilità.

## IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Dato atto che con Decreto di Esproprio n. 19 del 05.09.2019 ad oggetto "Decreto di esproprio con determinazione urgente dell'indennità ai sensi e per gli effetti dell'art.227 della L.R. 21/01/2015 n.1 e dell'art.23 del D.P.R. 8/06/2001 n.327 e ss.mm.ii. per la realizzazione del parcheggio "P/Vp" e della viabilità di Piano, di cui al Piano attuativo di iniziativa pubblica "Area San Marco" – Stralcio U.M.I.4." è stata pronunciata l'espropriazione a favore del Comune di Bastia Umbra, ai sensi e per gli effetti dell'art.227 della L.R. 21/01/2015 n.1 e dell'art.23 del D.P.R. 8/06/2001 n.327 e ss.mm.ii, sulla base della determinazione urgente dell'indennità, i terreni individuati catastalmente al CT del Comune di Bastia Umbra al fg.9 p.lla 825 di mq.440 in **Ditta catastale Bartolucci Lidia** — Bastia Umbra, per un'indennità di € 2.640,00 e della p.lla 826 di mq. 200 in **Ditta catastale Tili Alessandra** — Bastia Umbra, per un'indennità di € 1.200,00, salvo altri.

visti gli artt.226 e 227 della L.R. n.1/2015;

comunica che presso il Comune di Bastia Umbra è stata depositata la relazione afferente la determinazione della indennità definitiva di esproprio da parte della Commissione Regionale espropri, acquisita al prot. comunale con il n.26659 del 17.09.2020, con l'avvertimento che:

- ai sensi dell'art.226, co.4 della citata legge, entro dieci giorni dal ricevimento della relazione, il proprietario è tenuto a comunicare all'autorità espropriante l'accettazione dell'indennità ovvero a proporre il contraddittorio tra le parti. In caso di mancata comunicazione l'indennità si intende non accettata;
- ai sensi dell'art.226, co.5 della citata legge, l'eventuale richiesta di contraddittorio verrà trasmessa immediatamente dall'autorità espropriante alla Commissione, la quale decide definitivamente sull'indennità entro sessanta giorni dal ricevimento della richiesta con la presenza dell'autorità espropriante medesima e del proprietario.

Web: www.comunebastiaumbra.gov.it

PEC: comune.bastiaumbra@postacert.umbria.it

Mail: info@comune.bastia.pg.it

Bastia Umbra, 22 ottobre 2020

Il Responsabile del Settore LL.PP. – U.E. **Dott. Ing. Vincenzo Tintori**<sup>1</sup>

<sup>1</sup>IL PRESENTE DOCUMENTO E' SOTTOSCRITTO CON FIRMA DIGITALE AI SENSI DELL'ART. 21 DEL D.LGS. 82/2005 E SS.MM.II.